
Generali penzijní společnost, a.s., Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 21 Praha 4, IČO: 61858692, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
spis. zn. B 2738, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS pod číslem 026. Kontaktní údaje: P.O.BOX 311, 659 11 Brno,  
www.generalipenze.cz, info@generalipenze.cz.

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ MLÁDEŽE 
K NOVĚ SJEDNANÉMU DOPLŇKOVÉMU PENZIJNÍMU SPOŘENÍ 

Generali penzijní společnost, a.s., IČO: 61858692, se sídlem Na Pankráci 1720/123, Nusle, 140 21 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2738, člen skupiny Generali, zapsané v italském 

registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod č. 026 (dále jen „Generali PS”)

PŘIPRAVILA
pro ty, kteří u ní uzavřou smlouvu o doplňkovém penzijním spoření pro nezletilé dítě, 

které není starší 17 let, za níže uvedených podmínek (dále jen „Smlouva DPS“) 

VOUCHER
s možností sjednat u Generali České pojišťovny a.s. úrazové pojištění mládeže za 1 Kč 

(dále jen „Úrazové pojištění mládeže“). 

Podmínky pro získání voucheru:

1.  v době od 1. 5. 2023 do 31. 7. 2023 uzavření smlouvy DPS u Generali PS za/pro nezletilého,
který není starší 17 let, a to prostřednictvím online Sjednavače.

a

2.  nejpozději do 3 měsíců od účinnosti Smlouvy DPS uhradit na příspěvcích minimálně 500 Kč.

Jak voucher získáte a jak jej uplatníte?

V případě splnění uvedených podmínek bude na kontaktní email uvedený v DPS zaslán voucher vč. potřebných 
informací k jeho uplatnění u GČP.

Něco navíc?

Pokud bude Smlouva DPS trvat minimálně 1 rok, bude na kontaktní email uvedený v DPS zaslán voucher na sjednání 
nového Úrazového pojištění mládeže. 

Parametry Úrazového pojištění mládeže:

•  Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1;

•  Pojistná doba: 1 rok;

•  Rozsah pojistné ochrany:

– trvalé následky úrazu s pojistnou částkou 1 000 000 Kč,

– hospitalizace následkem úrazu v ČR s denní dávkou 1 000 Kč;

•  Územní platnost po celém světě s teritoriálními výjimkami.

Generali penzijní společnost, a.s.

–––––––––––––––––––––––––––––––– ––––––––––––––––––––––––––––––––

Lenka Kejíková, Petr Brousil,
předsedkyně představenstva místopředseda představenstva




